
Ceník služeb
platnost od 1.1.2025

Air Telco 5G

Tarif Air 5G 50 399 Kč / měsíc

Tarif Air 5G 100 499 Kč / měsíc

Tarif Air 5G 150 599 Kč / měsíc

Rychlost připojení pro domácnosti dle VO-S/1/08.2020-9

TARIF
MAXIMÁLNÍ/

INZEROVANÁ 
RYCHLOST

BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

Stahování 
dat

Odesílání 
dat

Stahování 
dat

Odesílání 
dat

Stahování 
dat

Odesílání 
dat

Air5G 50 50 Mb/s 10 Mb/s 30 Mb/s 6 Mb/s 15 Mb/s 3 Mb/s

Air5G 100 100 Mb/s 30 Mb/s 60 Mb/s 18 Mb/s 30 Mb/s 9 Mb/s

Air5G 150 150 Mb/s 50 Mb/s 90 Mb/s 30 Mb/s 45 Mb/s 15 Mb/s

Aktivace služby internet pro domácnost 5G

se závazkem 24 měsíců *

0 Kč / jednorázově

Aktivace služby internet pro domácnost 5G

bez závazku (30ti denní výpovědní lhůta) **

990 Kč / jednorázově

* Aktivace služby internet se závazkem (24 měsíců) zahrnuje:

- základní instalaci (nainstalování přijímací jednotky, jeden průraz přes zeď, základní nastavení wifi routeru)

1



- zapůjčení přijímací jednotky

- na aktivační poplatek 990 Kč je poskytnuta sleva ve výši 990 Kč (100%), při ukončení smlouvy před uplynutím její 
doby určité bude doúčtována poměrná část aktivačního poplatku)

- vše nad rámec základní instalace je účtováno dle platného ceníku

Pozn.:  přijímací jednotka je majetkem naší firmy. Na přijímací jednotku je poskytován bezplatný servis po celou dobu 
využívání služeb, včetně bezplatné výměny zařízení při poškození vnějšími vlivy (např. Bouřka)

Konkrétní částku za aktivaci zákazníkovi sdělí technik vždy před zřízením služby, dle posouzení dané situace

** Aktivace služby internet bez závazku (30ti denní výpovědní lhůta) zahrnuje:

- základní instalaci (nainstalování přijímací jednotky, jeden průraz přes zeď, základní nastavení wifi routeru)

- zapůjčení přijímací jednotky

- vše nad rámec základní instalace je účtováno dle platného ceníku

Pozn.:  přijímací jednotka je majetkem naší firmy. Na přijímací jednotku je poskytován bezplatný servis po celou dobu 
využívání služeb, včetně bezplatné výměny zařízení při poškození vnějšími vlivy (např. Bouřka)

Konkrétní částku za aktivaci zákazníkovi sdělí technik vždy před zřízením služby, dle posouzení dané situace.

Air Telco 60G

Tarif Air 60G 200 399 Kč / měsíc

Tarif Air 60G 300 499 Kč / měsíc

Tarif Air 60G 400 599 Kč / měsíc

Rychlost připojení pro domácnosti dle VO-S/1/08.2020-9

TARIF
MAXIMÁLNÍ/

INZEROVANÁ 
RYCHLOST

BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

Stahování 
dat

Odesílání 
dat

Stahování 
dat

Odesílání 
dat

Stahování 
dat

Odesílání 
dat

Air 60G 200 200 Mb/s 100 Mb/s 120 Mb/s 60 Mb/s 60 Mb/s 30 Mb/s

Air 60G 300 300 Mb/s 150 Mb/s 180 Mb/s 90 Mb/s 90 Mb/s 45 Mb/s

Air 60G 400 400 Mb/s 200 Mb/s 240 Mb/s 120 Mb/s 120 Mb/s 60 Mb/s

2



Aktivace služby internet pro domácnosti 60G

se závazkem (24 měsíců) *

1990 Kč / jednorázově

Aktivace služby internet pro domácnosti 60G 

bez závazku (30ti denní výpovědní lhůta) **

7990 Kč / jednorázově

* Aktivace služby internet se závazkem (24 měsíců) zahrnuje:

- základní instalaci (nainstalování přijímací jednotky, jeden průraz přes zeď, základní nastavení wifi routeru)

- zapůjčení přijímací jednotky

- na aktivační poplatek 7 990 Kč je poskytnuta sleva ve výši 6 000 Kč, při ukončení smlouvy před uplynutím její doby 
určité bude doúčtována poměrná část aktivačního poplatku)

- vše nad rámec základní instalace je účtováno dle platného ceníku

Pozn.:  přijímací jednotka je majetkem naší firmy. Na přijímací jednotku je poskytován bezplatný servis po celou dobu 
využívání služeb, včetně bezplatné výměny zařízení při poškození vnějšími vlivy (např. Bouřka)

Konkrétní částku za aktivaci zákazníkovi sdělí technik vždy před zřízením služby, dle posouzení dané situace

** Aktivace služby internet bez závazku (30ti denní výpovědní lhůta) zahrnuje:

- základní instalaci (nainstalování přijímací jednotky, jeden průraz přes zeď, základní nastavení wifi routeru)

- vše nad rámec základní instalace je účtováno dle platného ceníku

Pozn.:  přijímací jednotka je majetkem zákazníka. 

Konkrétní částku za aktivaci zákazníkovi sdělí technik vždy před zřízením služby, dle posouzení dané situace.

.

3



Kabel Telco
Pozn.: Tyto tarify nejsou technologicky dostupné ve všech panelových/bytových domech. Pro upřesnění je nutná 
konzultace s technikem.

Kabel 200 349 Kč / měsíc

Kabel 400 499 Kč / měsíc

Rychlost připojení pro panelové a bytové domy dle VO-S/1/08.2020-9

TARIF
MAXIMÁLNÍ/

INZEROVANÁ 
RYCHLOST

BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

Stahování 
dat

Odesílání 
dat

Stahování 
dat

Odesílání 
dat

Stahování 
dat

Odesílání 
dat

Kabel 200 200 Mb/s 100 Mb/s 120 Mb/s 60 Mb/s 60 Mb/s 30 Mb/s

Kabel 400 400 Mb/s 200 Mb/s 240 Mb/s 120 Mb/s 120 Mb/s 60 Mb/s

Aktivace služby internet pro zasíťované panelové 
a bytové domy

bez závazku (30ti denní výpovědní lhůta) *

0 Kč / jednorázově

* Aktivace služby internet bez závazku (30ti denní výpovědní lhůta) zahrnuje:

- základní instalaci (nainstalování přijímací jednotky, jeden průraz přes zeď, základní nastavení wifi routeru)

- vše nad rámec základní instalace je účtováno dle platného ceníku

Konkrétní částku za aktivaci zákazníkovi sdělí technik vždy před zřízením služby, dle posouzení dané situace.

4



Doplňkové komponenty/zařízení

Konzole nástěnná/balkónová/stožárová od 350 Kč / ks (dle typu)

Vnitřní UTP kabel (účtováno dle skutečné délky) 20 Kč / m

Venkovní FTP kabel (účtováno dle skutečné délky) 25 Kč / m

Wifi router 2.4Ghz LAN 100Mbit od 750 Kč / ks (dle typu)

Wifi router 2.4/5Ghz LAN 1Gbit od 1490 Kč / ks (dle typu)

Switch 8 Port 100Mbit/s od 400 Kč / ks (dle typu)

Switch 8 Port 1Gbit/s od 650 Kč / ks (dle typu)

Doplňkové služby

Práce technika (cena za 1 hod. účtováno po 1/2 hod.) 600 Kč + doprava

Doprava (počítá se ze sídla nebo provozovny společnosti k zákazníkovi a zpět) 14 Kč / km

Administrativní poplatky

Dohledání chybně zadané platby
(např: špatná částka, variabilní symbol)

50 Kč / jednorázově

Vystavení písemné upomínky 150 Kč / upomínka

5


	Ceník služeb
	Air Telco 5G
	Air Telco 60G
	Kabel Telco
	Doplňkové komponenty/zařízení
	Doplňkové služby
	Administrativní poplatky


